様式２
令和　　年　　月　　日

那覇港管理組合 企画建設部 みなと振興課　宛

閲覧及び閲覧資料貸出申込書兼誓約書

「那覇港総合物流センターⅡ期整備運営事業」の募集要項等に係る閲覧資料の閲覧・貸出を、下記のとおり申し込みます。貸出された閲覧資料を、「那覇港総合物流センターⅡ期整備運営事業」に係るもの以外の目的で使用しないことを誓約します。また、返却予定日までに、貸出された閲覧資料を返却します。

記

	１．閲覧・貸出希望日
	令和　　年　　月　　日　　時頃

	２．返却予定日※
	令和　　年　　月　　日

	３．返却方法
	（　　窓口にて返却　　／　　郵送にて返却　　）

	４．連絡先

	会社名

	部　署

	担当者氏名

	電話番号

※ＣＤ等閲覧資料の貸出を希望する場合にのみ返却予定日を記載

	事務局使用欄

	受付日
	返却日